
年 組 名前5年生

https:// 学習プリント .comこのプリントはウェブサイトで無料ダウンロードできます

次の数について答えましょう。

次の倍数を小さい順に５つ書きましょう。

1

2

3

1 2

3 4

4

5 6

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

倍数を覚えよう

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

2 , 4 , 6 , 7 , 1 0 , 1 2 , 1 6 , 2 0 , 2 1 , 2 4

2

3

6

8

2

7

10

4

9

14

（1）



年 組 名前5年生
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次の数について答えましょう。

次の倍数を小さい順に５つ書きましょう。

1

2

3

1 2

3 4

4

5 6

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

倍数を覚えよう

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

3 , 5 , 6 , 8 , 1 0 , 1 3 , 1 4 , 1 8 , 2 0 , 2 2

3

5

6

10

3

10

15

8

12

18

（2）



年 組 名前5年生

https:// 学習プリント .comこのプリントはウェブサイトで無料ダウンロードできます

次の数について答えましょう。

次の倍数を小さい順に５つ書きましょう。

1

2

3

1 2

3 4

4

5 6

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

倍数を覚えよう

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

4 , 9 , 1 2 , 1 8 , 2 4 , 2 7 , 2 8 , 3 0 , 3 6 , 4 0

4

9

10

12

4

9

13

7

11

16

（3）



年 組 名前5年生
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次の数について答えましょう。

次の倍数を小さい順に５つ書きましょう。

1

2

3

1 2

3 4

4

5 6

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

倍数を覚えよう

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

5 , 1 2 , 1 6 , 2 1 , 2 4 , 3 2 , 3 6 , 4 8 , 5 0 , 5 5

5

12

16

24

6

14

18

8

17

21

（4）
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次の数について答えましょう。

次の倍数を小さい順に５つ書きましょう。

1

2

3

1 2

3 4

4

5 6

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

倍数を覚えよう

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

4 , 6 , 1 2 , 1 6 , 1 8 , 2 0 , 2 4 , 3 2 , 3 6 , 5 4

4

6

16

18

3

19

30

8

27

35

（5）
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次の数について答えましょう。

次の倍数を小さい順に５つ書きましょう。

1

2

3

1 2

3 4

4

5 6

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

倍数を覚えよう

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

2 , 6 , 1 3 , 1 8 , 2 4 , 3 2 , 3 6 , 3 9 , 4 2 , 4 8

2

6

13

24

6

19

26

13

22

32

（6）



年 組 名前5年生
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次の数について答えましょう。

次の倍数を小さい順に５つ書きましょう。

1

2

3

1 2

3 4

4

5 6

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

倍数を覚えよう

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

4 , 1 5 , 1 8 , 2 1 , 2 5 , 2 8 , 3 6 , 3 8 , 4 4 , 6 3

3

4

18

21

9

21

34

19

33

43

（7）



年 組 名前5年生
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次の数について答えましょう。

次の倍数を小さい順に５つ書きましょう。

1

2

3

1 2

3 4

4

5 6

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

倍数を覚えよう

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

2 , 3 , 9 , 1 2 , 2 4 , 2 8 , 3 3 , 4 5 , 4 8 , 7 2

2

3

9

24

4

25

40

16

31

47

（8）



年 組 名前5年生

https:// 学習プリント .comこのプリントはウェブサイトで無料ダウンロードできます

次の数について答えましょう。

次の倍数を小さい順に５つ書きましょう。

1

2

3

1 2

3 4

4

5 6

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

倍数を覚えよう

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

2 , 4 , 6 , 1 0 , 1 2 , 1 6 , 2 0 , 2 4

2 , 4 , 6 , 8 , 1 0

7 , 1 4 , 2 1 , 2 8 , 3 5

1 0 , 2 0 , 3 0 , 4 0 , 5 0

4 , 8 , 1 2 , 1 6 , 2 0

9 , 1 8 , 2 7 , 3 6 , 4 5

1 4 , 2 8 , 4 2 , 5 6 , 7 0

6 , 1 2 , 2 1 , 2 4

6 , 1 2 , 2 4

1 6 , 2 4

2 , 4 , 6 , 7 , 1 0 , 1 2 , 1 6 , 2 0 , 2 1 , 2 4

2

3

6

8

2

7

10

4

9

14

（1）



年 組 名前5年生

https:// 学習プリント .comこのプリントはウェブサイトで無料ダウンロードできます

次の数について答えましょう。

次の倍数を小さい順に５つ書きましょう。

1

2

3

1 2

3 4

4

5 6

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

倍数を覚えよう

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

3 , 6 , 1 8

3 , 6 , 9 , 1 2 , 1 5

1 0 , 2 0 , 3 0 , 4 0 , 5 0

1 5 , 3 0 , 4 5 , 6 0 , 7 5

8 , 1 6 , 2 4 , 3 2 , 4 0

1 2 , 2 4 , 3 6 , 4 8 , 6 0

1 8 , 3 6 , 5 4 , 7 2 , 9 0

5 , 1 0 , 2 0

6 , 1 8

1 0 , 2 0

3 , 5 , 6 , 8 , 1 0 , 1 3 , 1 4 , 1 8 , 2 0 , 2 2

3

5

6

10

3

10

15

8

12

18

（2）



年 組 名前5年生

https:// 学習プリント .comこのプリントはウェブサイトで無料ダウンロードできます

次の数について答えましょう。

次の倍数を小さい順に５つ書きましょう。

1

2

3

1 2

3 4

4

5 6

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

倍数を覚えよう

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

4 , 1 2 , 2 4 , 2 8 , 3 6 , 4 0

4 , 8 , 1 2 , 1 6 , 2 0

9 , 1 8 , 2 7 , 3 6 , 4 5

1 3 , 2 6 , 3 9 , 5 2 , 6 5

7 , 1 4 , 2 1 , 2 8 , 3 5

1 1 , 2 2 , 3 3 , 4 4 , 5 5

1 6 , 3 2 , 4 8 , 6 4 , 8 0

9 , 1 8 , 2 7 , 3 6

3 0 , 4 0

1 2 , 2 4 , 3 6

4 , 9 , 1 2 , 1 8 , 2 4 , 2 7 , 2 8 , 3 0 , 3 6 , 4 0

4

9

10

12

4

9

13

7

11

16

（3）



年 組 名前5年生

https:// 学習プリント .comこのプリントはウェブサイトで無料ダウンロードできます

次の数について答えましょう。

次の倍数を小さい順に５つ書きましょう。

1

2

3

1 2

3 4

4

5 6

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

倍数を覚えよう

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

5 , 5 0 , 5 5

6 , 1 2 , 1 8 , 2 4 , 3 0

1 4 , 2 8 , 4 2 , 5 6 , 7 0

1 8 , 3 6 , 5 4 , 7 2 , 9 0

8 , 1 6 , 2 4 , 3 2 , 4 0

1 7 , 3 4 , 5 1 , 6 8 , 8 5

2 1 , 4 2 , 6 3 , 8 4 , 1 0 5

1 2 , 2 4 , 3 6 , 4 8

1 6 , 3 2 , 4 8

2 4 , 4 8

5 , 1 2 , 1 6 , 2 1 , 2 4 , 3 2 , 3 6 , 4 8 , 5 0 , 5 5

5

12

16

24

6

14

18

8

17

21

（4）



年 組 名前5年生

https:// 学習プリント .comこのプリントはウェブサイトで無料ダウンロードできます

次の数について答えましょう。

次の倍数を小さい順に５つ書きましょう。

1

2

3

1 2

3 4

4

5 6

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

倍数を覚えよう

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

4 , 1 2 , 1 6 , 2 0 , 2 4 , 3 2 , 3 6

3 , 6 , 9 , 1 2 , 1 5

1 9 , 3 8 , 5 7 , 7 6 , 9 5

3 0 , 6 0 , 9 0 , 1 2 0 , 1 5 0

8 , 1 6 , 2 4 , 3 2 , 4 0

2 7 , 5 4 , 8 1 , 1 0 8 , 1 3 5

3 5 , 7 0 , 1 0 5 , 1 4 0 , 1 7 5

6 , 1 2 , 1 8 , 2 4 , 3 6 , 5 4

1 6 , 3 2

1 8 , 3 6 , 5 4

4 , 6 , 1 2 , 1 6 , 1 8 , 2 0 , 2 4 , 3 2 , 3 6 , 5 4

4

6

16

18

3

19

30

8

27

35

（5）



年 組 名前5年生

https:// 学習プリント .comこのプリントはウェブサイトで無料ダウンロードできます

次の数について答えましょう。

次の倍数を小さい順に５つ書きましょう。

1

2

3

1 2

3 4

4

5 6

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

倍数を覚えよう

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

2 , 6 , 1 8 , 2 4 , 3 2 , 3 6 , 4 2 , 4 8

6 , 1 2 , 1 8 , 2 4 , 3 0

1 9 , 3 8 , 5 7 , 7 6 , 9 5

2 6 , 5 2 , 7 8 , 1 0 4 , 1 3 0

1 3 , 2 6 , 3 9 , 5 2 , 6 5

2 2 , 4 4 , 6 6 , 8 8 , 1 1 0

3 2 , 6 4 , 9 6 , 1 2 8 , 1 6 0

6 , 1 8 , 2 4 , 3 6 , 4 2 , 4 8

1 3 , 3 9

2 4 , 4 8

2 , 6 , 1 3 , 1 8 , 2 4 , 3 2 , 3 6 , 3 9 , 4 2 , 4 8

2

6

13

24

6

19

26

13

22

32

（6）



年 組 名前5年生

https:// 学習プリント .comこのプリントはウェブサイトで無料ダウンロードできます

次の数について答えましょう。

次の倍数を小さい順に５つ書きましょう。

1

2

3

1 2

3 4

4

5 6

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

倍数を覚えよう

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

1 5 , 1 8 , 2 1 , 3 6 , 6 3

9 , 1 8 , 2 7 , 3 6 , 4 5

2 1 , 4 2 , 6 3 , 8 4 , 1 0 5

3 4 , 6 8 , 1 0 2 , 1 3 6 , 1 7 0

1 9 , 3 8 , 5 7 , 7 6 , 9 5

3 3 , 6 6 , 9 9 , 1 3 2 , 1 6 5

4 3 , 8 6 , 1 2 9 , 1 7 2 , 2 1 5

4 , 2 8 , 3 6 , 4 4

1 8 , 3 6

2 1 , 6 3

4 , 1 5 , 1 8 , 2 1 , 2 5 , 2 8 , 3 6 , 3 8 , 4 4 , 6 3

3

4

18

21

9

21

34

19

33

43

（7）



年 組 名前5年生

https:// 学習プリント .comこのプリントはウェブサイトで無料ダウンロードできます

次の数について答えましょう。

次の倍数を小さい順に５つ書きましょう。

1

2

3

1 2

3 4

4

5 6

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

(                                         )  

倍数を覚えよう

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

の倍数をすべて書きましょう。

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

(                                                  　　)  

2 , 1 2 , 2 4 , 2 8 , 4 8 , 7 2

4 , 8 , 1 2 , 1 6 , 2 0

2 5 , 5 0 , 7 5 , 1 0 0 , 1 2 5

4 0 , 8 0 , 1 2 0 , 1 6 0 , 2 0 0

1 6 , 3 2 , 4 8 , 6 4 , 8 0

3 1 , 6 2 , 9 3 , 1 2 4 , 1 5 5

4 7 , 9 4 , 1 4 1 , 1 8 8 , 2 3 5

3 , 9 , 1 2 , 2 4 , 3 3 , 4 5 , 4 8 , 7 2

9 , 4 5 , 7 2

2 4 , 4 8 , 7 2

2 , 3 , 9 , 1 2 , 2 4 , 2 8 , 3 3 , 4 5 , 4 8 , 7 2

2

3

9

24

4

25

40

16

31

47

（8）
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